
BURMISTRZ MIASTA ŚWID WIN 
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1 

TeL 943652011-14; Fax. 94 3652283 
e-mail :ratuz(swid\yU.pi 

Świdwin, dnia 05 września 2023 r. 

SPROSTOWANIE OGŁOSZENIA PRZETARGU 
ustnego nieograniczonego Nr 1/2023 

Burmistrz Miasta Świdwin prostuje treść  ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym Nr 1/2023 

na sprzedaż  nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność  Gminy Miejskiej Świdwin, 

oznaczonych jako działki nr 169/12 o pow. 0,1895 ha, nr 169/13 o pow. 0,1543 ha, nr 169/14 o pow. 0,1509 ha, 

nr 169/15 O pow. 0, 15 09 ha, nr 169/16 o pow. 0, 15 11 ha, nr 169/17 O pow. 0,1509 ha,, nr 169/18 O pow. 0, 15 10 ha, 

nr 169/19 o pow. 0,15 10 ha, nr 169/20 O pow. 0,15 10 ha, nr 169/21 o pow. 0,1509 ha i nr 169/22 o pow. 0,2376 ha 

objęte KW K02B/00017836/3, ogłoszonym na dzień  28 września 2023 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta 

Świdwin - sala nr 55, w następujący sposób: w rubryce nr 9 „Postąpienie": 

- w poz. nr  I jest zapis „i.100,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  1.020,00 zł", 

- w poz. nr 2 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  830,00 zł", 

- w poz. nr  3 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  810,00 zł", 

- w poz. nr  4 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  810,00 zł", 

- w poz. nr  5 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  890,00 zł", 

- w poz. nr  6 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  890,00 zł", 

- w poz. nr  7 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  890,00 zł", 

- w poz. nr  8 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  890,00 zł", 

- w poz. nr  9 jest zapis „700,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  690,00 zł", 

- w poz. nr  10 jest zapis „900,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  810,00 zł", 

- w poz. nr  11 jest zapis „1.400,00 zł", a powinno być: „Nie mniej niż  1.400,00 zł". 

Pozostałe warunki i treść  przetargu podane w ogłoszeniu z dnia 22 sierpnia 2023 r. pozostają  bez zmian. 

Powyższe sprostowanie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń  Urzędu Miasta Świdwin, na stronie internetowej 
www.swidwin.biuletyn.net  oraz w prasie lokalnej. 


